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LightVision tubo luminoso LED 6m
blcw con cavo di alimentazione Gd
1.8m nr

N. articolo 11 8080 6 1 BLCW
Codice EAN: 7611007136932

Descrizione del

LightVision tubo luminoso LED 6m blue white @ 13mm con cavo di alimentazione Gd (HO5RN-F2G1.0) 1.8m nero,
spina T11, 36 LED per metro, IP44

Capitolati

Typ

Marke

Modell
Lampentyp
Ausstrahlungswinkel
Nennspannung
Nennfrequenz
Nennleistung
Lichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe
Lebensdauer LED
Steckertyp
Kabeltyp
Leiterquerschnitt

Kabellange

Lichtschlauch
LIGHTVISION
Set Blau / Weiss 6 m
LED
breitstrahlend
230V

50 Hz

18.72 W

650 Im

34 Im/W

Blau / Weiss
8000 h

Typ 11
HO5RN-F (GdV)
1 mm2

1.8 m
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Schalter

Dimmbar
Produktlange
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Nein

Nein

6m

Blau, Weiss

Kunststoff

Nein

Nein

Innen, Aussen

P44

-20...+60 °C

inkl. Anschlusskabel mit integriertem Trafo
inkl. Verbindungskomponenten
240 mm

230 mm

50 mm

1.230 Kg

Kartonbox
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