



LightVision tubo luminoso LED 6m blcw con cavo di alimentazione Gd 1.8m nr

N. articolo 11 8080 6 1 BLCW
Codice EAN: 7611007136932

Descrizione del

LightVision tubo luminoso LED 6m blue white Ø 13mm con cavo di alimentazione Gd (H05RN-F2G1.0) 1.8m nero, spina T11, 36 LED per metro, IP44

Capitolati

Typ	Lichtschlauch
Marke	LIGHTVISION
Modell	Set Blau / Weiss 6 m
Lampentyp	LED
Ausstrahlungswinkel	breitstrahlend
Nennspannung	230 V
Nennfrequenz	50 Hz
Nennleistung	18.72 W
Lichtstrom	650 lm
Lichtausbeute	34 lm/W
Lichtfarbe	Blau / Weiss
Lebensdauer LED	8000 h
Steckertyp	Typ 11
Kabeltyp	H05RN-F (GdV)
Leiterquerschnitt	1 mm ²
Kabellänge	1.8 m

Schalter	Nein
Dimmbar	Nein
Produktlänge	6 m
Produktfarbe	Blau, Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart	IP44
Einsatztemperaturbereich	-20...+60 °C
Sicherheitsfunktionen	inkl. Anschlusskabel mit integriertem Trafo
Zusatzfunktionen	inkl. Verbindungskomponenten
Produkthöhe	240 mm
Produktbreite	230 mm
Produkttiefe	50 mm
Gewicht netto	1.230 Kg
Verpackungsart	Kartonbox